
Úvodní stránka>Právní předpisy a judikatura>Evropský identifikátor judikatury (ECLI)
Evropský identifikátor judikatury (ECLI)

Řecko

  CSCS
Úvodní stránka>Právní předpisy a judikatura>Evropský identifikátor judikatury (ECLI)
Evropský identifikátor judikatury (ECLI)

Řecko

Úvodní stránka>Právní předpisy a judikatura>Evropský identifikátor judikatury (ECLI)

Řecko se v současné době účastní systému ECLI prostřednictvím .
Neexistuje jednotná elektronická databáze obsahující všechna rozhodnutí vnitrostátních soudů.
Na internetu již existuje několik elektronických databází judikatury, které se týkají:

Kromě toho existují soukromé databáze na základě předplatného.
Například:

Originální verzi stránky (v jazyce příslušného členského státu) provozuje daný členský stát. Překlad pořídily útvary Evropské komise. Je možné, že změny, 
které v originální verzi případně provedly orgány daného členského státu, nebyly ještě do překladů zapracovány. Evropská komise vylučuje jakoukoli 
odpovědnost za jakékoli informace nebo údaje obsažené nebo uvedené v tomto dokumentu. Předpisy v oblasti autorských práv členských států 
odpovědných za tuto stránku naleznete v právním oznámení.

Státní rady

Nejvyššího soudu (obsahuje pouze jeho vlastní judikaturu)Nejvyššího soudu
Státní rady (obsahuje rozhodnutí všech správních soudů)Státní rady
soudu prvního stupně v Pireu (obsahuje pouze jeho vlastní judikaturu)soudu prvního stupně v Pireu

databáze Aténské advokátní komoryAténské advokátní komory
databáze společnosti  (soukromá)Intracom Services
Poslední aktualizace: 12/03/2024


